

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M-4/22
Stavba: Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

KSO:
Místo: Luka nad Jihlavou

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Městys Luka nad Jihlavou, 1. máje 76, 588 22

IČ: 00286192
DIČ:

Uchazeč:
IGOR POPOVIČ s.r.o.

IČ: 06251978
DIČ: CZ06251978

Projektant:
Martin Mandát, Čs. armády 562, 588 22 Luka n. J.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mišoňová Klára

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			719 568,12
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 719 568,12	Výše daně 151 109,31
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		870 677,43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M-4/22

Stavba: Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum:

Zadavatel: Městys Luka nad Jihlavou, 1.máje 76, 588 22

Projektant:

Martin Mandát, Cs. armády
562, 588 22 Luka n. J.

Uchazeč: IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel:

Mišoňová Klára

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		719 568,12	870 677,43	
IO 101	Parkovací a odstavné plochy	452 034,29	546 961,49	ING
IO 801	Terénní a vegetační úpravy	82 533,83	99 865,93	ING
VON	Vedlejší a ostatní náklady	185 000,00	223 850,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

IO 101 - Parkovací a odstavné plochy

KSO:

Místo: Luka nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Městys Luka nad Jihlavou

IČ:

00286192

DIČ:

Uchazeč:

IGOR POPOVIČ s.r.o.

IČ:

06251978

DIČ:

CZ06251978

Projektant:

Martin Mandát, Čs. armády 562, 588 22 Luka n. J.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Mišoňová Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

452 034,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	452 034,29	21,00%	94 927,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

546 961,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

IO 101 - Parkovací a odstavné plochy

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Městys Luka nad Jihlavou

Projektant: Martin Mandát, Čs.
armády 562, 588 22
Luka n. J.

Uchazeč: IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel: Mišoňová Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

452 034,29

HSV - Práce a dodávky HSV

452 034,29

1 - Zemní práce	171 364,48
4 - Vodorovné konstrukce	9 730,83
5 - Komunikace pozemní	172 875,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 269,82
997 - Přesun sutě	1 526,08
998 - Přesun hmot	17 267,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

IO 101 - Parkovací a odstavné plochy

Místo:

Luka nad Jihlavou

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Městys Luka nad Jihlavou

Projektant:

Martin Mandát, Čs.
armády 562, 588 22
Luka n. J.

Uchazeč:

IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel:

Mišoňová Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

452 034,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

452 034,29

D 1

Zemní práce

171 364,48

1	K	113107142	Odstranění krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,000	250,00	500,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107142
"vybourání asfaltového krytu u výměny obrubníků" 4*0,5

2,000

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	85,50	342,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113202111

3	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	550,000	28,50	15 675,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151126

Poznámka k položce:

V cenách jsou započteny i náklady na

a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek.

b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením.

Ceny lze použít i pro sejmutí podomíči.

P

VV 35+88+168+157+102

550,000

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	83,400	152,00	12 676,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162211311

W přemístění ornice na místo upotřebení

W "výplň roštů" 483*0,048

23,184

W "podložní vrstva" 533*0,03

15,990

W "podkladní vrstva" 533*0,08

42,640

W "lože pod dlažbu" 50*0,03

1,500

W Součet

83,314

W

83,4

83,400

5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	250,200	129,00	32 275,80
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162211319

W do vzdálenosti 40 m

W

83,4*3

250,200

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,500	321,00	21 346,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117

W

550*0,11

60,500

W "plocha v 0,025 km" 60*0,1

6,000

W

Součet

66,500

7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	119,700	375,00	44 887,50
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231

W

66,5*1,8

119,700

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	66,500	24,50	1 629,25
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	483,000	85,20	41 151,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/180405111				
		W	533-50		483,000		
10	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	9,660	91,10	880,03
		W	483*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,660		
	D	4	Vodorovné konstrukce				9 730,83
11	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisku	m2	150,000	10,10	1 515,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451579877				
		W	Pod dl. kostkami lože z drtě frakce 2-5 mm, + 30 mm				
		W	50*3		150,000		
12	K	451599777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z prohozené zeminy	m2	1 449,000	5,67	8 215,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451599777				
		W	Podložná vrstva pod zelený systém (směs šterku a ornice), + 30 mm				
		W	483*3		1 449,000		
	D	5	Komunikace pozemní				172 875,90
13	K	564521111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	533,000	13,70	7 302,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564521111				
14	K	564241111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	533,000	137,00	73 021,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564241111				
15	K	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	533,000	126,50	67 424,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/593532114				
16	M	5X06	panel mřížkový vegetační ze 100% recyklovaného plastu tl. 50-60 mm	m2	538,330	0,00	0,00
		W	533		533,000		
		W	533*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		538,330		
17	K	5X01	Kladení betonových kostek do roštů	m2	50,000	225,00	11 250,00
		W	rozčlenění parkovacích stání - 4 řady kostek				
		W	31*(0,296*5,15)		47,256		
		W	0,296*3,5		1,036		
		W	piktogram invalida - 131 kostek				
		W	(131*0,006)*2		1,572		
		W	Součet		49,864		
		W	50		50,000		
18	M	5X02	dlažební betonové kostky 74x74x48 mm, barva šedá	m2	50,000	0,00	0,00
19	K	5X03	Příplatek za vytvoření vodorovného značení z kostek (invalida)	kus	2,000	250,00	500,00
20	K	5X04	Pokládka jemné síťoviny z PE textílie	m2	533,000	25,10	13 378,30
21	M	5X05	jemná síťovina z PE textílie 24 g/m2, velikost ok <4 mm	m2	533,000	0,00	0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 269,82
22	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	240,00	1 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/914111111				
23	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	825,00	2 475,00
24	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	2,000	675,00	1 350,00
25	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	298,00	894,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/914511111				
26	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	635,00	1 905,00
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	278,00	278,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916131213				
28	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,020	454,00	463,08
		W	1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	3,000	181,00	543,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916132112				
30	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	3,060	205,00	627,30
VV			3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství' 3,060				
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	158,350	237,00	37 528,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916231213				
VV			5,15*10 51,500				
VV			8+13,95+29,85+31,9+16,6+6,55 106,850				
VV			Součet 158,350				
32	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	161,517	182,00	29 396,09
VV			158,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství' 161,517				
33	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm	m	4,000	83,60	334,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919125111				
P			Poznámka k položce: Cena je určena pro napojení obrubníků, odvodňovacích žlabů, roštů apod. na živичný povrch, pro napojení nového živичného povrchu na stávající, apod. V ceně jsou započteny i náklady na vyčištění trhlín.				
34	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	4,000	52,30	209,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919732221				
P			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.				
35	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,500	92,40	415,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735112				
36	K	919794441	Uprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919794441				
D 997			Přesun sutě 1 526,08				
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,260	665,00	837,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221571				
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním	t	12,600	19,30	243,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221579				
VV			1,26*10 12,600				
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,820	210,00	172,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221861				
VV			"obruby" 0,82 0,820				
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,440	620,00	272,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221875				
D 998			Přesun hmot 17 267,18				
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	73,166	236,00	17 267,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011				
P			Poznámka k položce: V přesunu hmot je zohledněna vnitrostaveništní manipulace. POZN.: U podkladů z kameniva a šterkopísku je uvažováno dodání materiálu přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace. U těchto položek se hmotnost materiálu nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

IO 801 - Terénní a vegetační úpravy

KSO:

Místo: Luka nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Městys Luka nad Jihlavou

IČ:

00286192

DIČ:

Uchazeč:

IGOR POPOVIČ s.r.o.

IČ:

06251978

DIČ:

CZ06251978

Projektant:

Martin Mandát, Čs. armády 562, 588 22 Luka n. J.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Mišoňová Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			82 533,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 533,83	21,00%	17 332,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	99 865,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

IO 801 - Terénní a vegetační úpravy

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Městys Luka nad Jihlavou

Projektant: Martin Mandát, Čs.
armády 562, 588 22
Luka n. J.

Uchazeč: IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel: Mišoňová Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 533,83

HSV - Práce a dodávky HSV

82 533,83

1 - Zemní práce

82 527,98

998 - Přesun hmot

5,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

IO 801 - Terénní a vegetační úpravy

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Městys Luka nad Jihlavou

Projektant: Martin Mandát, Čs.
armády 562, 588 22
Luka n. J.

Uchazeč: IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel: Mišoňová Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 533,83

D HSV Práce a dodávky HSV

82 533,83

D 1 Zemní práce

82 527,98

1	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,400	152,00	1 732,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162211311
VV přemístění ornice na místo upotřebení
VV "na okolní úpravy" 228*0,05

11,400

2	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	34,200	129,00	4 411,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162211319
VV do vzdálenosti 40 m
VV 11,4*3

34,200

3	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	16,600	231,00	3 834,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162551107
VV odvoz zbylé ornice
VV 110-82-11,4

16,600

4	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	10,000	396,00	3 960,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181114711
P Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na odklizení na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

5	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	228,000	39,20	8 937,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181111111

6	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	228,000	249,50	56 886,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103

P Poznámka k položce:
V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m.

W "rozproštění ornice v tl. 5 cm" 228

228,000

7	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	228,000	10,20	2 325,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411121

8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,560	96,40	439,58
---	---	----------	---------------------------	----	-------	-------	--------

W 228*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

4,560

D 998 Přesun hmot

5,85

9	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,005	1 170,00	5,85
---	---	-----------	--	---	-------	----------	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Luka nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Městys Luka nad Jihlavou, 1. máje 76, 588 22

IČ:

00286192

DIČ:

Uchazeč:

IGOR POPOVIČ s.r.o.

IČ:

06251978

DIČ:

CZ06251978

Projektant:

Martin Mandát, Čs. armády 562, 588 22 Luka n. J.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Mišoňová Klára

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

185 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 000,00	21,00%	38 850,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

223 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Luka nad Jihlavou

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Městys Luka nad Jihlavou, 1.máje 76, 588 22

Projektant:

Martin Mandát, Čs.
armády 562, 588 22
Luka n. J.

Uchazeč:

IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel:

Mišoňová Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

185 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

185 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

30 000,00

VRN5 - Finanční náklady

40 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou, Parkoviště na ul. Dělnická

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Městys Luka nad Jihlavou, 1. máje 76, 588 22

Projektant: Martin Mandát, Čs.
armády 562, 588 22
Luka n. J.

Uchazeč: IGOR POPOVIČ s.r.o.

Zpracovatel: Mišoňová Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							185 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				185 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000 Poznámka k položce: Jedná se např. o: - vytyčení hranic pozemků, - výšková měření, - určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení inženýrských sítí, - zaměření stávajícího objektu, - určení vytyčovací sítě, - vytyčení staveniště a stavebního objektu, případně další.							
P							
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012203000 Poznámka k položce: - výšková měření, výpočet objemů aj., které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností - měření posunu a změn polohy bodů v průběhu výstavby							
P							
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000 Poznámka k položce: Náklady na: - související přípravné práce (projektové práce a terénní úpravy pro zařízení staveniště) - vybavení staveniště (stavební buňky, mobilní WC, pronájem ploch, provizorní komunikace aj.) - připojení na inženýrské sítě vč. nákladů na energii - zabezpečení staveniště (oplocení staveniště, opatření na ochranu sousedních pozemků, osvětlení staveniště, informační tabule stavby, dopravní značení na staveništi aj.) - zrušení zařízení staveniště (rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště, úprava terénu do původního stavu) Cena byla určena procentuálně (≤3%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).							
P							
D	VRN4		Inženýrská činnost				30 000,00
4	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/040001000 Poznámka k položce: K inženýrské činnosti řadíme: - dozory (dozor projektanta, investora, SSD, BOZP aj.) - posudky (plán BOZP, PENB, energetický štítek obálky budovy aj.) - zkoušky a měření (tlakové, zátěžové, hutnicí, měření a monitoring atd.) - revize (náklady na revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště) - kompletační a koordinační činnost (náklady na výběrové řízení, činnosti související se zakázkou atd.) - ostatní inženýrská činnost Cena byla určena procentuálně (≤3%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).							
P							
D	VRN5		Finanční náklady				40 000,00
5	K	052002000	Finanční rezerva pro nepředvídané náklady	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/052002000 Poznámka k položce: Výše rezervy byla určena procentuálně (≤5%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).							
P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN7		Provozní vlivy				70 000,00
6	K	072002000	Silniční provoz	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje zvýšené náklady tam, kde silniční provoz zasahuje do provádění prací, při pracích na železničních přejezdech, na křižovatkách, na mostech aj. Náleží sem náklady na dopravné inženýrská opatření (DIO) a dopravné inženýrská rozhodnutí (DIR), tj. projednání, vytyčení a zrušení objížďky, náklady na omezení nebo přerušení provozu (použití značek, semaforů, zábran, kuželů, světelné signalizace apod.) Cena byla určena procentuálně (≤5,2%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).				
7	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/075002000 <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o náklady související se zákazem, omezením nebo výkonem stavebních prací prováděných v blízkosti nadzemních el. vedení, křížení el. vedení, podzemních kabelových vedení, vodovodních vedení, vedení plynu, teplovodů, ropovodů, měnění proudů, trafostanic, ochranných pásem vodních zdrojů, vodáren, čistíren vod, plynáren, plynojemů apod. Cena byla určena procentuálně (≤2%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).				
P							